令和 7年 4月吉日

登録団体各位

京都府バトン協会

理事長 加納靖子

令和 7年度第 12回京都府技能ライセンス講習会のご案内

春陽の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は当協会に対し深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、当協会では標記の件について、下記のように実施することになりましたので、ご案内申し上げます。

 この講習会は、バトントワーリングの正しいテクニックの普及と技術の向上を目的としています。カリキ

ュラムの段階的システムは、合理的で着実に学べる内容となっており、また、検定はその受講の成果を判断

するものです。個人の技術が向上され、団体演技でも大きな力になります。

 ぜひ、多数ご参加くださいますよう、ご案内申し上げます。

 記

1 期日 令和 7年 7月 19日（土）          令和 7年 7月 20日（日）

    1，2，3，5，6級             1，2，3，4級

      13：30～ 受付 パスポート提出       9：00～ 受付 パスポート提出（4級）

      13：45～ 開始式              9：15～ 開始式（4級）

      14：00～ 講習               9：30～ 講習

2 会場   7月 19日 伏見港公園体育館

      〒612-8225 京都市伏見区葭島金井戸町

7月 20日 京都先端科学大学附属中学校高等学校

〒616-8036京都市右京区花園寺ノ中町 8番地

3 主催 京都府バトン協会

4 対象 令和 7年度日本バトン協会関西支部登録団体の小学生以上構成員

5 講師・検定員 日本バトン協会関西支部所属講師

6 コース 1級コース（7月 19日,20日）    4級コース（7月 20日）

2級コース（7月 19日,20日）    5級コース（7月 19日）

3級コース（7月 19日,20日）    6級コース（7月 19日）

           1級から 3級はその下位の級の認定を受けていること。

7 費用 《受講料》1級・2級・3級 4,000円    4級・5級・6級 2,000円

     《検定料》1級・2級・3級 1,000円    4級・5級・6級 500円

     《認定料》1級・2級・3級 1,000円    4級・5級・6級 500円

     《パスポート》   150円

     (初めて申し込まれる方は、パスポートを購入して下さい。)

8 持ち物  技能ライセンステキスト

       （日本バトン協会ホームページよりダウンロードできます）

       パスポート

バトン、シューズ、運動できる服装（レオタード・スパッツ等が望ましい）

       昼食（必要な方） 飲み物

9 その他   フロア保護の為、新しいボールとティップをご使用ください。

一度納入された費用は返金できませんのでご了承下さい。

       講習期間中は参加者全員に傷害保険が掛けられています。

       申込書の参加責任者は必ず連絡のつく住所と電話番号をご記入ください。

10 申込方法 京都府バトン協会公式ホームページより参加申し込み書式ファイルを

ダウンロードし、データ入力の上、下記メールアドレスに送信して下さい。

       諸費用は下記口座まで振り込んで下さい。

       (認定料も添えて申し込んで下さい。不合格の場合は返金いたします。)

       パスポートは当日受付に提出して下さい。

       認定式は行いません。結果は後日団体長に送付いたします。

※定員になり次第申込を締め切らせていただきます。

11 開催事務局

北谷舞子

ＴＥＬ080-5314-5044 ＦＡＸ075-982-6880

     メールアドレス kyoto_baton_license2014@yahoo.co.jp

            ゆうちょ銀行  記号 14410 番号 43137231 京都府バトン協会

      ＊他金融機関からの振込

       【店名】四四八（ヨンヨンハチ）

       【店番】448

【預金種目】普通預金

【口座番号】4313723

締切り    6月 20日（金）